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Koncert charytatywny już w najbliższą sobotę

Marzenia pięciorga ciężko chorych, małych pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach zostaną spełnione dzięki koncertowi charytatywnemu, który 3 września odbędzie
się w Amfiteatrze Kadzielnia w Kielcach. Szpital, po raz czternasty, jest współorganizatorem
tego niezwykłego przedsięwzięcia, zaś patronem honorowym marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 

Gwiazdami koncertu, który rozpocznie się 3 września, o godzinie 19 będą: Margaret,
Andrzej Piaseczny oraz Dawid Kwiatkowski. Za część dochodu, kupione zostaną wymarzone
prezenty dla pięciorga pacjentów Oddziału Onkologii i Hematologii Dziecięcej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Upominki zostaną dzieciom – o ile pozwoli na to stan ich zdrowia – wręczone publicznie, na
scenie, tuż przed występem gwiazd.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach od kilkunastu lat jest współorganizatorem
koncertów charytatywnych. W gronie pomysłodawców tej inicjatywy byli: Stanisław Wróbel –
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redaktor naczelny Echa Dnia i Jan Gierada – wieloletni dyrektor WSzZ.

Jerzy Chrobot – dyrektor agencji Pop-Art – współorganizator koncertu, wspomina, że
początkowo dochód ze sprzedaży biletów przeznaczano na pomoc biednym dzieciom.

W ostatnich latach, organizatorzy koncertów zaczęli spełniać marzenia małych pacjentów
onkologii.

– Uśmiech dziecka jest najważniejszy. Prezenty, choć na moment są w stanie
zminimalizować cierpienie związane z chorobą i trudy hospitalizacji – mówi Andrzej
Domański, dyrektor kieleckiej lecznicy. Aspekt psychologiczny w czasie terapii jest bardzo
istotny. Chore dzieci czują się zauważone i docenione. Zdaniem dyrektora, z pewnością
dużym wydarzeniem w ich życiu jest już sam udział w koncercie i wyjście na scenę przed
olbrzymią publicznością.
Andrzej Domański gorąco dziękuje sponsorom, którzy od lat finansowo wspierają
organizację koncertu, Janowi Gieradzie oraz patronom honorowym przedsięwzięcia, którymi
w tym roku są: marszałek województwa świętokrzyskiego i prezydent Kielc.


